Paslaugų teikėjas pradeda teikti Paslaugas iš karto po Sutarties pasirašymo, ir privalo pabaigti ne vėliau kaip per 
120 kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos. 

4. PASLAUGŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 
4.1. Paslaugų kaina:  

4.1.1. Bendrą maksimalią Paslaugų kainą sudaro 62 799,00 EUR (šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai 00 euro ct) įskaitant PVM.  
4.1.2. Paslaugų kaina – 51 900,00 EUR (penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai eurų 00 euro ct);  
4.1.3. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 10 899,00 EUR (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni 
eurai 00 euro ct).  

4.2.  Atsiskaitymo tvarka ir terminai nurodyti Preliminariojoje sutartyje. 

5. PRIEDAI 
5.1. Priedas Nr. 1 – Užsakymas-techninė specifikacija su priedais, 26 lapai; 
5.2. Priedas Nr. 2 – Tiekėjo pasiūlymas, 4 lapai. 

6. ŠALIŲ PARAŠAI